

Pismo to wychodzi codziennie oprócz niedziel i świąt uroczystych w drukarni S. Gieszowskiego.

IMIONA RZYMSKIE.
Jutro Justyna Męczen.



Zaliczenie na trzy miesiące złp. 10 |
miesięczne złp. 4.

IMIONA SŁAWIAŃSKIE.
Jutro Przemysław

Gazeta Krakowska.

OBSERWACYE METEOROLOGICZNE.

Dzień godzina	Barometr do 0° R. red. w miarze Paryskiej	stopnie cieńla podług Reaumur'a	Psycho- metr	Wiatr	Stan Atmosfery.	Zjawiska napowietrzne i różne uwagi
6	27 " 1 . " 147	† 6° 9 1 . "	59	PPn. Wschodni słaby	Pochmurno	Denscs
11 2	2, 367	† 12, 1	1, 86	Pn. Wschodni słaby	"	
10	3. 789	† 9 4	1. 90	Pn. Wschodni słaby	Pogoda z Chmurami	

Cześć Urzędowa.

Nro 98 D. S. J.

SEKRETARZ JENERALNY SENATU RZĄDZĄCEGO
Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

W wykonaniu uchwały Senatu Rządzącego w dniu 19 z. m. do L. 560 D. G. zapadłej, Sekretarz Jeneralny ogłasza niniejszym konkurs na następujące posady bióro rachuby składające, jako to:

Na posadę szefa tegoż bióra z pensją etatową złp, 5000 rocznie,
„ rachmistrza I. klasy „ 3500 „
„ rachmistrza II klasy „ 3300 „
„ trzech rachmistrzów
III. klasy z pensją
dla każdego po „ 2500 „
„ dziennikarza „ 2000 „
„ kancellisty I. „ 1200 „
„ kancellisty II. „ 1000 „
„ posługacza „ 400 „

Mający zatem chęć ubiegania się o otrzymanie której z wymienionych dopiero posad zechcą podania swe opatrzone w dowody tu-tejszo - krajowości i posiadania stosownych kwalifikacyj, jakich szczególniej rachunkowość wymaga, jak niemniej w dokładny opis biegu życia, na ręce podpisanego złożyć najpóźniej w dni 14 od daty ogłoszenia Dziennikiem Rządowym rachując, albowiem po

uplywie tego terminu konkurs zamkniętym zostanie.

Kraków dnia 10 kwietnia 1838 r.

DAROWSKI.

Nro 97 D. S. J.

SEKRETARZ JENERALNY SENATU RZĄDZĄCEGO
Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Postępując w duchu uchwały Senatu Rządzącego w dniu 19 z. m. do L. 1468 D. G. zapadłej, podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w dniu 1 maja r. b. o godzinie 4 z południa odbywać się będzie w biurze Sekretaryatu Jeneralnego Senatu publiczna *in minus* licytacja, na dostawę wszelkich druków dla biur administracyjnych i sądowych, wciągu roku etatowego 1838 czyli od dnia 1 czerwca 1838 r. poczynając, aż po dzień ostatni maja 1839 r.

Mający zatem chęć podjęcia się rzeczonyj dostawy, zechcą stawić się w miejscu i dniu powyż wskazanym zaopatrzeni w *validum* w ilości złp. 1233 gr. 12, jako wyrównujące 1/6 części summy złp. 12,334 gr. 1 do pierwszego wywołania ustanowionej; o warunkach zaś licytacji niemniej cenach szczegółowych wszelkich druków, można powziąć

wiadomość każdego czasu w biórze podpisano.

Kraków dnia 11 kwietnia 1838 r.

DAROWSKI.

Nro 1607.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego
Miasta Krakowa i jego Okręgu.*

Gdy dostawa lekarstw do szpitali S. Duchy i więzień kryminalnych, jako też do Szpitala Starozakonnych Obwodu Kazimierskiego, z d. 31 maja r. b. kończy się, przeto podaje do wiadomości, iż w biórze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji w Senacie co do Szpitali S. Duchy i więzień kryminalnych w d. 18 kwietnia r. b. a co do Szpitala Starozakonnych obwodu Kazimierskiego, w dniu 19 Kwietnia r. b. o godzinie 10 przed południem odbywać się będzie publiczna *in plus* licytacja na dostawę lekarstw do Szpitali wymienionych poczynając pierwsze wywołanie od 40 złp. rabatu od 100. Chęć zatem licytowania mający zaopatrzeni *Vadium* co do Szpitali S. Duchy i więzień kryminalnych w kwocie złp. 600, a co do Szpitala Starozakonnych w kwocie złp. 300, zechcą się w miejscu i czasie powyż oznaczonych znajdować, gdzie o warunkach dostawy potrzebną powezmą wiadomość.

Kraków 18 Marca 1838 r.

Senator Prezydujący

X. SCIPIO.

(3r.)

Referendarz L. Wolff.

Nro 2123.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego
Miasta Krakowa i Jego Okręgu.*

Gdy dzierżawa ogrodu przy szpitalu starozakonnych obwodu kazimierskiego pod N. 33, 34 i 35 w gminie VI. M. Krakowa położonego z d. 31 maja r. b. kończy się, przeto podaje Wydział do publicznej wiadomości, iż na wydzierżawienie dalsze powołanego ogrodu na lat trzy po sobie idące, odbędzie się publiczna *in plus* licytacja na dniu 25 kwietnia r. b. o godzinie 10 przed południem w biórze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji w Senacie poczynając pierwsze wywołanie od kwoty złp. 141 rocznie dotąd z ogrodu powołanego opłscanęj, chęć zatem

licytowania mający, zaopatrzeni w *vadium* w kocie złp. 15 zechcą się w miejscu i czasie powyż oznaczonych znajdować, gdzie o warunkach potrzebną odbiorą wiadomość.

Kraków d. 8 kwietnia 1838 r.

Senator Prezydujący,

X. SCIPIO.

(1r.)

Referendarz L. Wolff.

Nro 1795.

WYDZIAŁ DOCHODÓW PUBLICZNYCH I SKARBU
W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego
Miasta Krakowa i jego Okręgu.*

W skutku uchwały Senatu Rządzącego pod d. 30 z. m. do N. 1694 zapadłej, do publicznej podaje wiadomości, iż w dniu 20 b. m. i r. o godzinie 10 zrana, odbywać się będzie w biórze Wydziału Dochodów Publicznych licytacja na wydzierżawienie w dwóchletnią possessyą propinacyi w Państwie Jaworznickim, nie już podziałami po niektórych wsiach, jak poprzednio w pismach publicznych ogłoszono, lecz ogółem we wszystkich wsiach, które dziś jeszcze w administracyi skarbowej w tymże państwie Jaworznickim pozostają, oprócz wytkniętych poprzedniemi obwieszczeniami budynków i gruntów przy austeryi w Buczynie, i Szczakowy, dodany także będzie do tej dzierżawy budynek mieszkalny w wsi Jaworzno, które dotychczasowy Wojt Gminny zajmuje, jako też i piwnica na skład trunków. Cena do pierwszego wywołania naznacza się w sumie 20,000 sfp. Do tej dzierżawy należy także przewóz pod wsią Jeleń, i Rybołostwo na rzece Przemszy. Inne warunki dzierżawcom realności skarbowych zwyczajne, a z poprzednich obwieszczeń co do niniejszej znane, tutaj nie zainieszczają się, lecz każdego czasu w kancelaryi Wydziału do odczytania pretendantom udzielonemi być będą mogły.

Kraków dnia 6 Kwietnia 1838 r.

X. BYSTRZONOWSKI,

Nowakowski Sekr.

(2r.)

MY PREZES I SENATOROWIE

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego
Miasta Krakowa i Jego Okręgu*

wiadomo czynimy, iż:

Trybunał Pierwszej Instancyi

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego
Miasta Krakowa i Jego Okręgu.*

Wydał wyrok następujący:

Dzielo się w Krakowie w
domu Władz Sądowych na

audyencyi publicznej Trybunału I. Instancyi Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i jego Okręgu dnia szóstego kwietnia tysiąc ośmset trzydziestego osmego roku.

Wydsiał pierwszy.

Obecni:

Hoszowski O. P. D. sędzia prezydujący,

Friedlein sędzia,

Kopyciński Z. sędzięgo,

Bogucki Z. pisarza,

(podpisano) *K. Hoszowski, Bogucki.*

W skutek podanej pod dniem szóstym kwietnia roku bieżącego do N. 2060 dziennika Trybunału, przez handel pod firmą Borstein et Halberstamm prośby, o uznanie upadłości handlu pod firmą Mikołaja Glixellego, w Krakowie w Rynku głównym pod L. 457 w gminie czwartej miasta Krakowa prowadzonego.

Trybunał

Zważywszy, że handel Borstein et Halberstamm pokładanym wexlem z dnia pierwszego marca tysiąc ośmset trzydziestego ósmego roku, na rzecz jego wystawionym dowodzi, że Mikołaj Glixelli wyznał się dłużnym summe złp. dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt siedem groszy dwadzieścia siedm w polskiej courant monocie a terminem wypłaty za jeden miesiąc, i że należytości tej długi nie zaspokoił, jak protest przez notaryusza Matakiewicza, na dniu piątym kwietnia tysiąc ośmset trzydziestego ósmego roku spisany, przekonywa.

Zważywszy,

Że według artykułu pierwszego kodexu handlowego księgi trzeciej, każdy handel prowadzący, a płacić ustający jest w stanie upadłości, stan zaś takowy, Mikołaja Glixellego odmówieniem wypłaty rzeczzonego wexlu, jest udowodnionym, przeto

Trybunał

Handel pod firmą Mikołaja Glixellego, w Krakowie przy Rynku głównym pod L. 457 w gminie czwartej prowadzony, za upadły z dniem pierwszym kwietnia tysiąc ośmset trzydziestego ósmego roku, jako daty uchybionego terminu wypłaty, ogłasza, a następnie wzywa Sąd Pokoju okręgu pierwszego Wolnego Miasta Krakowa, aby w zastosowaniu się do artykułu 15 i 18 księgi trzeciej kodexu handlowego opieczętawsnia dopełnił. Za kommissarza upadłości z grona swego Z. sę-

dziego Trybunału Kopycińskiego, a sakuratorów Józefa Stróżeckiego adwokata i Franciszka Hahna kupca wyznacza i zarazem wzywa Dyrekcją Policji o dodanie straży Mikołajowi Glixellemu. Wpis w ilości złotych polskich dwadzieścia temczasowo ustanawia, który w biurze pisarza Trybunału w papierze stemplowym złożony być ma.

Do wręczenia wyroku woźnego Szczygielskiego wyznacza.

Osądzono w Pierwszej Instancyi z exekucją bez kaucyi pomimo opozycyi.

(Podpisano) *K. Hoszowski, Bogucki.*

Zalecamy i rozkazujemy i t. d.

(Podpisano) *K. Hoszowski, Bogucki.*

Zgodność niniejszej kopii s wyrokiem oryginalnym w aktach Trybunału pozostałym, zaświadcza,

Pisarz Trybunału I. Instancyi rzeczywospolitej krakowskiej,

(2r.) *Bogucki, Z. Pisarza.*

Cześć Polityczna.

— Z Wiednia 28 Marca. —

Według urzędowych doniesień, akutkiem ostatniej powodzi w Peszcie, zostało nienadwerżonych tylko 1146 domów, 827 jest mocno uszkodzonych, zawałiło się 2281, a z 327 pozostały tylko mury zewnętrzne.—Xiężna Meternichowa stanęła na czele dami rodu szlacheckiego, które zajmują się daniem w salach redutowych wieczoru muzycznego w połączeniu z loteryą fantową, na korzyść uszkodzonych przez wylw wody w Peszcie i jego okolicy. Z tej zabawy spodziewają się 20 do 30 tysięcy zlr. dochodu. Bilet wnijścia będzie po 3 i po 5 zlr., a los na loteryę (których będzie 40,000), po 30 krajcarów.

Otrzymało tu listy z Turcyi i Stambułu, które niepozwalają wątpić o powstaniu Druzów przeciwko wojsku egipskiemu i o klęsce zadanej temu ostatniemu. Mówią nawet, że mieszkańcy okolic Libanu i z nad morza Martwego, wzięli się także do oręża, co w tak dalece przykrem położeniu stawia Ibrahima paszę, że nowych z Egiptu zażądał posilków.

Do Tryestu nadeszła wiadomość przez listy kupieckie, że królowa grecka, Amalia, jest podobno przy nadziei.

— Paryż 26 Marca. —

Z powodu konferencyi, jaką miał przed kilkoma dniami marszałek Soult w Tuilery.

ack, ponawia się pogłoska o zmianie ministerstwa; mniemano, że polecono marszałkowi zająć się utworzeniem nowego gabinetu.

Słychać, że posłano generałowi Sebastiani instrukcyę do Londynu, co do zachowania się jego względem pana Dedel, posła holenderskiego tamże, w przedmiocie sprawy belgicko-bolenderskiej.

Pod tytułem *Paris Moral* wyszła tu książka obejmująca następujące liczby: W Paryżu żyje obecnie 1132 kobiet, które swych mężów, a 2348 mężczyzn, którzy swoje żony opuścili; prawnie rozwiedzionych jest 4175 par, zostających w jawnej niezgodzie 17,345, w zgodzie pozorowej 13,279 w obojętnej obojętności 55,243, w pożyciu uchodzących za szczęśliwe 3175, niemal ze szczęśliwych 127, istotnie szczęśliwych 113 stałe. (Dokładna zaistej statystyka, dowodząca nader głębokiej znajomości tajemnis rodzinnych.)

Mówią, że postąpienie dyrektorów reursy *Paganini*, tak dalece rozgniewało i zmartwiło Paganiniego, iż w pierwszem uniesieniu chciał się rzucić z okna; postanowił on opuścić niebawnie Paryż i powrócić do Włoch.

— Londyn 24 Marca. —

Warunki pokoju zawartego między Peru i Chili są dla obu stron słuszne i umiarkowane. Chilijczycy obowiązali się oddać trzy peruwjańskie okręty zabrane pod Calao, cofnąć swe wojsko w przeciagu dni 6 do Quilao i ztamąd odplynąć do Chili. — Między Chili a różnemi krajami do konfederacyi należącemi, miały przyjść do skutku układy handlowe, oparte na zasadach zupełnej równości. — Chili scharowało się na pośrednika między Peru a Buenos Ayres. Peru przejmuje półtora miliona piastrow z pożyczki chilijskiej użytej na koszt wyprawy przedsiębrananej pod kierunkiem San Martin, a przez którą niezawisłość Peru wywalczona została. — Postąpienie generała Santa Cruz w całej tej okoliczności, jest bardzo chwalebne, bo lubo ma on niewątpliwą przewagę na lądzie: natomiast mogłoby znowu Chilijczycy jako mocniejsi na morzu szkodzić wielo peruwjańskiemu handlowi.

Rozprawy tak długo toczące się w izbach parlamentu francuzkiego o pensyi dla generałowy Damrémont, w których izby te dały przykład szczerzej oszczędności, były powodem jednemu dziennikowi tutejszemu, do następnego wyliczenia nagród, jakie Wielka Brytania udzieliła swym zasłużonym dowódcem i ich rodzinom. Od czasu panowania

Herzego II. trzej naczelni wodzowie legli na placu boju: Wolfe pod Quebec, Sir John Moore, pod Carogna i Sir Ralph Abercromby w Egipcie, podczas napadu jen. Menou na obóz angielski. Wolfe i Moore byli bezżenni, ale Sir R. Abercromby zostawił po sobie wdowę i tej dano tytuł baronowej i mianowano parową Anglii s pensyą 2000 funt. szt. (50,000 franków). Admirał Nelson otrzymał po bitwie pod Santa Cruz pensyę 1000 funt. szt., a po bitwie pod Abukir, pensyę 2000 funt. szt., przechodzącą na jego dwóch potomków. Kompania wschodnio-indyjska ofiarowała mu w darze 10,000 funt. szt. (250,000 fr.). Nakoniec, po bitwie pod Trafalgar gdzie ten morski Napoleon został zabity, Anglia zwraca swą szczerobliwość ku rodzinie dostojnego nieboszczyka. Parlament uchwała dla każdej z dwóch sióstr jego po 10,000 funt. szt. Jego brat starszy, duchowny, mianowany parem z tytułem hrabi Nelson, wicehrabią Trafalgar, otrzymuje pensyę 6000 funt. szt., a jednorazowie na zakupienie dóbr, summe 100,000 funt. szt. (2,500,000 fran.). Ale ze wszystkich generałów angielskich, ten któremu wojny najwięcej przyniosły zysku, jest bez wątpienia książę Wellington. Po batalii pod Talavera, ciężce, naówczas jeszcze Sir Arthur Welleslój, otrzymał pensyę 2000 funt. szt. i wyniesiony został na parostwo z tytułem wicehrabi Wellington. Zdobyć Ciudad-Rodrigo, przyniosło mu tytuł hrabi i parlament uchwalił dlań pensyi dodatkowej 2000 funt. szt. Po chwilowem zajęciu Madrytu, otrzymał tytuł margrabi i podarek 10,000 f. st. uchwalony przez obie izby. Po zawarciu pokoju w r. 1814, otrzymał tytuł księcia (duke), nowy podarek 300,000 funt. (7,500,000 fr.) i powiększenie pensyi rocznej do 17,000 funt. szt. (525,000 fr.). Nakoniec za bitwę pod Waterloo, parlament wyznaczył mu 200,000 funt. szt. (5,000,000 fr.) i nadał mu nadto dobra Strathfieldsaj, oszacowane na 500,000 funt. szt. (12,500,000 fr.). I tak, Anglia dała księciu Wellington pensyę dożywotnią 425,000 fr. i ogromną summe 27,500,000 fr., nie licząc maóstwa godności i tytułów tak krajowych jak i obcych, które towarzyszyły tym wspaniałym nagrodom.

PRZYJECHALI DO KRAKOWA.

Od dnia 11 do dnia 12 Kwietnia.

Trzetrzewiński ob., Mękalaki, Krasiański Stanisław hr., z Polski; — Krönig, Hoffbaum, z Prusa.

Wyjechali z Krakowa.

Godofroj ob., Filiag, Postawkowa Zazanna, do Polski; — Wojtawski ob., do Galicyi.

D O D A T E K.

D O D A T E K

do Nru 84

Gazety Krakowskiej

Nro 3027.

D Y R E K C Y A P O L I C Y I

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Wskutek rozporządzenia Senatu Rządzącego z d. 14 Lutego r. b. do L. 172, Dyrekcya Policyi załączając wykaz pieniędzy i różnych efektów od dnia 4 Czerwca 1831 do 30 Listopada 1836 r. do Depozytu Policyjnego złożonych, wzywa właścicieli aby po odebranie takowych w przeciągu trzech miesięcy sglosili się, po upłynionym bowiem terminie bezskutecznie, rzeczy te sprzedane zostałyby.

Kraków dnia 8 Marca 1838 roku.

Dyrektor Policyi

G U T H.

Sekretarz, *Kaniewski.*

Spis rzeczy i pieniędzy niewiadomych Właścicieli.

Łyżek srebrnych stołowych 10, — Łyżeczek srebrnych do kawy 15, — Pierścionek złoty z trzema brylancikami w kształcie węża 1, — Dyament do rżnięcia szkła 1, — Pereł nitek 3 opieczętowanych i sztuk 7, — Kulczyk i spinka z podlejszego złota 2, — Srebra lutów 4 1/2 kawałków 14, — Rautów oprawnych 6, — Spinka z popiersiem niby złota 1, — Krzyż srebrny 1, — Kulczyk złoty z 5 kamyczkami, — Grabka srebrna złamana 1, — Pierścionków srebrnych z koralikami 2, — Obrączek srebrnych dwie 2, — Zegarek srebrny 1, — Kulczyk złoty mały 1, — Pierścionek złoty 1, — Kulczyków para 1, — Medaliki srebrne wojskowe 2, — Ząb zwierzęcy w srebro oprawny 1, — Kulczyk z 9 rubinkami 1, — Pierścionek złoty 1, — Obrączka złota 1, — Lichtarz posrebrzany 1, — Pieczątki

z krwawnikiem 1, — Dyament 1, — Zegarek tombakowy 1, — Błaszka pozłacana 1, — Fajka drewniana w srebro oprawna 1, — Tabakierka srebrna z cyfrą S. B. 1, — Kosztowności różne, — Krwawników sztuk 10, — Pierścionków mosiężnych z koralikami 8, — Pierścionków starych zepsutych 6, — Kulczyk 1, — Szkiełek do pierścionków czeskich 18, — Korali kawałeczków 6, — Kulczyk mały brylantowy 1, — Srebra kawałków 4, — Zegarek srebrny tuzinkowy 1, — Rądel miedziany stary 1, — Dzwonek mosiężny 1, — Miedzi funtów 17 i kawałek rury 8, — Skopiec miedziany z żelazną rączką 1, — Medal miedziany z srebrną obwódką 1, — Kwarta miedziana 1, — Lichtarz mosiężny 1, — Antaba mosiężna z żelazną śrubą 1, — Gałka miedziana 1, — Rur miedzianych ważących funtów 10½ 4, — Blach miedzianych 2, — Trybularz mosiężny posrebrzany 1, — Dzwonek bez serca 1, — Lichtarzy brązowych 3, — Blacha mosiężna z herbem 1, — Kawałeczków mosiężnych 2, — Kawałeczek miedzi 1, — Herbatniczka miedziana 1, — Dno mosiężne od lichtarza 1, — Fajerka mosiężna do kadzenia 1, — Półkwarcie miedziane 1, — Trąbka zużyta 1, — Lichtarzyk mosiężny 1, — Pierścionków mosiężnych 9, — Krzyżyków ołowianych zszkiełkami sztuk 12, pierścionków takichże 24, 36, — Urynał cynowy stary 1, — Puszek blaszanych 2, — Łyżek blaszanych 41, — Lichtarz cynowy 1, — Kaganek blaszany 1, — Lejków blaszanych 2, — Ołowiu kawałków 3, — Tabakierka cynowa 1, — Taca blaszana 1, — Imbryczek metalowy 1, — Cynku v. cyny z piszczałek 16, — Ołowiu do szyb kawałków 3, — Puszka blaszana z kłoteczką 1, — Mizeczka cynowa 1, — Imbryczek metalowy biały 1, — Dłuto 1, — Raszpla 1, — Płaszcz wojskowy z czerwonym pasem 1, — Kruciczka 1, — Kłotka bez klucza i hak żelazny od drzwi 2, — Fuzye ordynaryjne 2, — Łańcuszek żelazny od uźdźdźnicy 1, — Pistolet z mosiężną kulką 1, — Obcegi małe żelazne 1, — Garnuszek żelazny 1, — Łańcuszek od munsztuka 1, — Kłotka zepsuta 1, — Hebel, młotek, linia 3, — Swider, hebel, młotek 3, — Hebli stolarskich 8, — Podków żelaznych 3, — Siekacz żelazny 1, — Siekier 2, — Kawałek szyny żelazny 1, — Drażek z piłą żelazną popsuty 1, — Nożyc do strzyżenia owiec 7, — Sprzączek pebielanych 2, — Klamka i drut pogięty 2, — Łańcuch żelazny 1, — Piłek ręcznych 3, — Heblów 2, — Łopata okuta żelazem nowa 1, — Kurczaby od bryczki 2, — Zamek zły stary 1, — Kłotek 2, — Korba od katarynki 1, — Nożyczki 1, — Pałasz z pachwą bez rękojmi 1, — Rusztów 8, — Zawiasów 2, — Drzwiczek 3, — Pałaszów złych 2, — Szrubsztak duży 1, — Piłka mała 1, — Maszyna do robienia szrub 1, — Naszyjnik żelazny 1, — Graca murarska 1, — Nóż z krzeziwką 1, — Tygiel żelazny 1, — Łańcuchów 2, — Noży krawieckich 2, — Narzędzi stolarskich 13, — Brzytwa stara 1, — Stopień od powozu 1, — Kuferek okuty bez zamku 1, — Stołków ordynaryjnych 2, — Skrzynka 1, — Barylka próżna 1, — Balia 1, — Waga od wozu 1, — Stolik stary zły 1, —

Kożuch stary tulubowy 1,—Płaszcz stary z sukna szaraczkowego 1,—Surdut czarny stary 1, — Sukmana chłopska 1, — Szpencer stary szaraczkowy 1, — Spodni granatowych 2, — Spodnie czarne 1, — Koszul płóciennych 3, — Spodnie dreliszkowe 1, — Kamizelek 3, — Kożuch kobiecy stary 1, — Kapelusze czarne 1, — Koszula lniana z nakiem A. L. i 3. 1, — Chustka czarna z szyi 1,— Chustka tyftkowa 1, — Dywanik mały z powozu 1, — Rańtuch biały z koroną 1, — Fartuch płócienny biały 1, — Chustka biała kartonowa 1, — Gorset materyalny 1, — Gorset płócienny 1,— Chustka płócienna biała 1,—Prześcieradło lniane białe 1,— Spodnica kartanowa 1, — Fartuch kartanowy z kwiatkami 1, — detto płócienny w paski 1, Karazya z sukna granatowego 1, — Płaszcz szaraczkowy wojskowy 1, — Kurtka mundurowa 1, — Spodnie także 1, — Chalstuch 1, — Furażerka 1, — Tulu białego 6½ łokci 1, — Płaszcz ordynaryjny z sukna niebieskiego 1, — Płaszcz w kształcie kołnierza 1, — Tużurek z szaraczkowego sukna 1, — Chustek fularowych do nosa 2, — Kitla czyli płóciennica z grubego płótna 1, — Kotoń zielonego łokci 8, — Perkaliku w kraty żółte opieczętowanego 1, — Kamizelka sukienna 1, — Płótna grubego łokci 22½ 2, — Koszul z płótna grubego 5, — Ręczników 2, — Skarpetek par 3, — Płaszcz z peleryną szaraczkowy 1, — Surdut czerkasowy 1, — Chustka bagdadcka 1, — Serweta 1, — Szlafrak dzienny 1, — Sienników ordynaryjnych z grubego płótna 2, — Obrus stary 1, — Czepeków dziennych 5, — Poduszka safianowa 1, — Koldra czerwona z prześcieradłem 1, — Płótna farbowanego łokci 3, — Woreczek axamitny 1, — Fartuch sukienny zielony 1, — Worek zgrzebny 1, — Czapka granatowa 1, — Płaszcz piaskowy z 3ma pelerynami 1, — Szelki 1, — Derka 1, — Pas sukienny 1, — Płaszcz stary szaraczkowy 1, — Surdut 1, — Kurtka biała 1, — Surdut popielaty kitajowy 1, — Spodnie sukienne czarne 1, — Chustka bawełniana w kratę 1, — Płaszcz granatowy 1, — Koldra bawełniana w kwiaty 1, — Frak niebieski z szychowemi galonkami 1, — Spodnie płócienne 1, — Poduszka 1, — Płaszcz stary brązowy 1, — Sukman białych 2, — Kapota nankinowa żydowska 1, — Futro boa zwane 1, — Szalik baryżowy 1, — Przyjaciółka kobieca sukienna 1, — Sukienki żydowskie zużyte 3, — Kawałek zagnetu 1, — Salopka w pasy 1, — Poszewka 1. — Surdut brązowy 1, Korali sztuk 104 średnich czyli nitek 3, — Korali z sześcioma drewnianymi koralikami posrebrzanymi, a zwanymi srebrnikami nitek 3,— Korali dużych sztuk 2, — Korali drobnych nitek 3, — Korali drobnych nitek 5, — Uzda z łańcuchem żelaznym o 16 ogniwek z kółkiem 1, — Puszliska ze strzemionami 2, — Tanistra czyli torba cielęca 1, — Siodło chłopskie stare 1, — Tłomak skórzany stary 1, — Trzewików skórzanych para 1, — Felleis skórzany 1, — Torba do munsztuków 1, — Targańce od powozu 2, — Bat rzemienny z biczyskiem mosiądzem wykładany 1, — Naszelnik 1, — Pas skórzany chłopski z

kółkiem, rzemykiem i sprzączką żelazną i kozikiem do opasywania 1, — Pas przez konny z kręconego rzemienia z 2ma obladrami z podpinką tudzież z dwoma postronkami 1, — Postronków kawalków 3, — Torba skórzana 1, Cugiel i kantar rzemieenny 1, — Siodeł 2, — Munsztuk z rzemienia czarnego 1. Podkłady do homont zielone 2, — Butów para starych 1, Opasek skórzany 1, — Skór na podeszwy kawalków 3, — Chomonto jedno 1, — Skóra cielęca 1, — Skóra kozia 1, — Skóry bydlęce 3, — Butów używanych para 1, — Butelek 4, — Porterówka z wódką 1, — Flaszka z wódką 1, — Butelka z arakiem 1, — Bicz furmański 1, — Okulary 1, — Rękawiczki skórzane cieliste 1, — Grzebień podługowaty od włosów 1, — Fajek z cybuchami ordynaryjnych 11, — Igieł 20 papierków w jednej paczce 1, — W woreczku skórzany żydowski pacierze 1, — Laska trzciniowa z rączką z kości słoniowej uszkodzona 1, — Szczotek 6, — Guziki wojskowe Nro 2, — Jaszczyk drewniany na mydło 1, — Maszyoka do chustki 1, — Grzebień z kości słoniowej 1, — Kaszkiet żołnierski 1, — Cybuch wiśniowy z bursztynem 1, — Latarka stara z szybą jedną rozbitą 1. — Pacierze żydowskie, w kapciuchu czerwonym płociennym 1, — Solniczka 1, — Pierścionek mosiężny z cyfrą A. P. 1, — Skrzypce bez podstawka z 3ma stronami i bez smyczka 1, — Pieczętka mosiężna z cyfrą 5 a. S. 1, — Zwierciadło ordynaryjne 1, — Nożyczki średnie 1, — Młotek żelazny szklarski 1, — Parasol kotonowy koloru czerwonego 1. — Woreczek z paciorków z klamerką mosiężną z wisiorkiem do uszów z kamieniem czeskim 1, — Pistolet 1, — Parasolka damska złamana 1, — Koszyk stary 1, — Tabakierka papierowa z tabaką 1, — Kamień malarski 1, — Talerz fajansowy 1, — Parasol czerwony stary 1, — Zwierciadełek 4, — Fajka porcelanowa 1, — Proch w ładunkach, — Pipki kopalne 2, — Bursztynowe 2, — Munsztuków rogowych 3, — Bursa Welon 1, Koszyków z buleczkami i trochę kredy 2, — Wylupanęj szuflady kawalków 8, — Kleszcze i szydło 2, Tytoniu skrętków 45, — Sztambuch 1, — Gąsiorków 4, — Flaszek 3, — Kieliszków 9, — Parasol jedwabny zielony 1, — Nakrycie z kielicha kościelnego 1, — Paciorki oraz i klucz 1, — Kompozycja perełek z klamerką brązową 1, — Kapelusz zielony z różową wstążką 1, — Pierścionków mosiężnych 3, — Lornetka 1, — Pęcherze 2, — Koralki niebieskie 1, — Wisiorki do kulczyków 2, — Patrony malarskie 2, — Penzli 5, — Obrazków ordynaryjnych 3, — Szyb sztuk 12, — Monetą grubą i zdawkową złp. 129 gr. 28, — Różną monetą złp. 50, — Banknot czyli złp. 21, — Papierami pruskimi zł. 12, — 40 ryńsk. banknotami złp. 168, — Nuty z pieśniami 1, — Książka żydowska 1, — Wexel na złp. 400, — 10 i 12 tom historii kościelnej 2, — Książka pod tytułem der Bildermann 1, — Książka do nabożeństwa 1, — Z dzieł Krasickiego tom 9, 1, — Biblia w francuzkim języku 1, — Włoska grammatyka w języku francuzkim 1, — Książek w hebrajskim języku 2.

Za zgodność świadczę, *Kaniewski Sekretarz.*